
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАСТООЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  7 октября  2010 года                                                                            №  156

 «О внедрении электронных дневников 

и журналов в ОУ  Частоозерского района»

_______________________________________

В соответствии с приказом Глав УО Курганской области от 30 сентября 2010 года № 1536 
«О внедрении системы электронных дневников и журналов в общеобразовательных 
учреждениях Курганской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Начать внедрение электронных дневников и журналов в МОУ «Частоозерская средняя 
общеобразовательная школа», в МОУ «Восточная средняя общеобразовательная школа», 
МОУ «Сивковская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Долговская основная 
общеобразовательная школа» с 1 ноября 2010 года.

2.Начать внедрение электронных дневников и журналов в МОУ «Бутыринская основная 
общеобразовательная школа» и в МОУ «Новотроицкая основная средняя 
общеобразовательная школа» с 11 января 2011 года.

3.В каждом ОУ назначить приказом  ответственного за внедрение электронных дневников 
и журналов.

4.Рекомендовать провести общешкольные родительские собрания и анкетирование 
родителей обучающихся.

5.Контроль за выполнением приказа возложить на методиста районного отдела 
образования Ю.С.Тушинскую.

Начальник рай ОО                                                                А.С.Иванова


